1 19“ Adaptor 2U (option MC-42)
2 Interrupteur lumineux DC Marche/Stand-by (O/I)
3 Grille de ventilation
4 Réglage de volume musique (avec libellé)
5 Réglage de volume appels (fonction = option)
6 Signalisation LED
7 Code produit
8 Eléments canal 2 (versions XXX-2 seulement)

BO-CD-XXX/-2 (System-Gehäuse mit Verstärker) APS-APROSYS Komponente
BO-CD-XXX/-2 (Coffret du système avec ampli) APS-APROSYS Composant
Raccordements prise XLR 3 pôles (D/E):
1 = Masse / blindage
2 = Entrée BF (basse fréquence) symétrique +
3 = Entrée BF (basse fréquence) symétrique -
Raccordements des lignes haut-parleurs (F/G):
0 =     0 V
+ = 100 V ou
        50 V
Raccordements pour le bornier batterie (H):
+ = 12 - 48V DC
-  = Masse DC
Donnes communes
Typ:   Puissance (Sinus)  Fusible secteur (I):
BO-CD-50  1x 50 Watts    AT
BO-CD-50-2 2x 50 Watts    AT
BO-CD-100  1x 100 Watts   AT
BO-CD-100-2 2x 100 Watts   AT
BO-CD-150  1x 150 Watts   AT
BO-CD-150-2 2x 150 Watts   AT
Impédances minimales
(entre 0 V et le sortie)
Sortie:  Typ: BO-CD-50 BO-CD-100  BO-CD-150
100V    200 Ohms 100 Ohms  67 Ohms